

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านไร่ กุดฉนวน รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ 109 017 หมู่ที่ 6 บ้านไร่ ตำบลลุ่มลำชี อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านไร่-กุดฉนวน รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.109-017 หมู่ที่ 6 บ้านไร่  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลลุ่มลำชี / เทศบาลตำบลลุ่มลำชี  
ตำบลลุ่มลำชี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,395,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านไร่ - กุดฉนวน รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.109-017 ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 650 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.20 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,250 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 3,405,729.01 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ขวัญพนม สติยชัย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองการศึกษา

7.2 ไพลีน มะลิตา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขฯ

7.3 สมชาย ศิริ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภาคารราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านไร่ กุดฉนวน รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย ถ 109 017 หมู่ที่ 6 บ้านไร่ ตำบลลุ่มลำชี อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : **ตัววิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)**  
เทศบาลตำบลลุ่มลำชี/เทศบาลตำบลลุ่มลำชี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 2. งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	825.000	73.45	60,596.25	1.3642	100.20	82,499.64
2	2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.3.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	780.000	281.85	219,843.00	1.3642	384.49	299,687.41
3		ลบ.ม.	325.000	545.18	177,183.50	1.3642	743.73	241,612.55
4		ลบ.ม.	65.000	319.18	20,746.70	1.3642	435.42	28,272.73

ฝ่าย คีรี

18 พฤศจิกายน 2567 09:06:47

หน้า 1 จาก 3

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านไร่      ภูคณวน รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย ถ 109 017 หมู่ที่ 6 บ้านไร่ ตำบลลุ่มลำชี อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      **ศูนย์วิจัยประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)**  
เทศบาลตำบลลุ่มลำชี/เทศบาลตำบลลุ่มลำชี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.4 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1	ตร.ม.	156.000	260.00	40,560.00	1.3642	354.69	55,;
6	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,250.000	413.07	1,342,477.50	1.3642	563.51	1,831,;
7	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	65.000	168.69	10,964.85	1.3642	230.12	14,;
8	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	260.000	110.32	28,683.20	1.3642	150.49	39,;

นาย ศิริ

18 พฤศจิกายน 2567 09:06:47

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประภาคารราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านไร่ กุดฉนวน รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย ถ 109 017 หมู่ที่ 6 บ้านไร่ ตำบลลุ่มลำชี อำเภอบ้านเขวาสีอุบล จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลลุ่มลำชี/เทศบาลตำบลลุ่มลำชี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	650.000	75.10	48,815.00	1.3642	102.45	66,-
10	5. วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ชั้น 3 ขนาด 0.40 ม.	ทอน	21.000	782.38	16,429.98	1.3642	1,067.32	22,-
11	6. วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ชั้น 3 ขนาด 0.80 ม.	ทอน	225.000	1,572.06	353,713.50	1.3642	2,144.60	482,-
12	7. บ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สำหรับท่อขนาด 0.80 ม.	บ่อ	22.000	8,022.24	176,489.28	1.3642	10,943.93	240,-
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>3,405,</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านไร่ กุดฉนวน รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย ๓ 109 017 หมู่ที่ 6 บ้านไร่ ตำบลลุ่มลำชี อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลลุ่มลำชี/เทศบาลตำบลลุ่มลำชี



( ขวัญพนม สติยศชัย )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( ไพฑลีน มะเสิตตา )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( สมชาย สิริ )

กรรมการกำหนดราคากลาง